A Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim, Estado da Bahia, torna público que 
firmou contrato n° 009/2021, objeto do Pregão Presencial 003/2021, com a 
Empresa Planner Consultoria Assessoria e Serviços Ltda, CNPJ 24.858.413/0001-70, 
valor global estimado de R$ 74.800,00 (setenta e quatro mil e oitocentos reais), 
para locação de até 02 (dois) veículos tipo passageiro capacidade OS lugares, para 
atender as necessidades da Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim, durante o 
exercício de 2021, pelo período de 11 meses, ao valor unitário de R$ 3.400,00 (três